

Årsredovisning för
Trilight Microwave Europe AB

559263-5584

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Flemming Gade
Styrelseledamot

2024-01-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trilight Microwave Europe AB, 559263-5584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Tyresö, bedriver handel med Elektronikkomponenter. Försäljningen sker dels direkt till tillverkare av elektroniksystem, dels genom återförsäljare. Kunderna återfinns geografisk över hela Europa och Asien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning blev ca 30% lägre än föregående år på grund av minskat ordergång och försäljning till ett antal långsiktiga projekt som nu avslutats

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	50 387 790	75 835 729	13 894 465
Resultat efter finansiella poster	5 318 338	5 363 765	790 265
Soliditet %	31,1	25,4	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 680	4 256 487
Balanseras i ny räkning		256 487	-256 487
Utdelning			-4 000 000
Årets resultat			3 826 326
Belopp vid årets utgång	25 000	277 167	3 826 326

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	277 167
Årets resultat	3 826 326
Summa	4 103 493
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	103 493
Summa	4 103 493

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 387 790	75 835 729
Övriga rörelseintäkter		450 596	293 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 838 386	76 128 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 488 152	-66 987 507
Handelsvaror		66 283	17 406
Övriga externa kostnader		-849 883	-849 729
Personalkostnader	2	-3 451 848	-2 850 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 958	-102 798
Summa rörelsekostnader		-45 795 558	-70 772 634
Rörelseresultat		5 042 828	5 356 156
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		266 493	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 981	7 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 964	-249
Summa finansiella poster		275 510	7 609
Resultat efter finansiella poster		5 318 338	5 363 765
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		4 818 338	5 363 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-965 363	-1 107 278
Övriga skattekostnader		-26 649	0
Årets resultat		3 826 326	4 256 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 902	239 860
Summa materiella anläggningstillgångar		167 902	239 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		168 812	168 812
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 812	168 812
Summa anläggningstillgångar		336 714	408 672
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		616 593	550 309
Summa varulager m.m.		616 593	550 309
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 024 138	641 139
Övriga fordringar		35 332	92 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 879	0
Summa kortfristiga fordringar		4 074 349	733 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 530 400	15 261 449
Summa kassa och bank		9 530 400	15 261 449
Summa omsättningstillgångar		14 221 342	16 544 995
SUMMA TILLGÅNGAR		14 558 056	16 953 667

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 167	20 680
Årets resultat		3 826 326	4 256 487
Summa fritt eget kapital		4 103 493	4 277 167
Summa eget kapital		4 128 493	4 302 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Summa obeskattade reserver		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		140 482	652 095
Leverantörsskulder		8 758 280	10 379 096
Skatteskulder		845 734	1 308 993
Övriga skulder		66 651	244 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 416	66 825
Summa kortfristiga skulder		9 929 563	12 651 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 558 056	16 953 667

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	667 610	737 610
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-70 000
Utgående anskaffningsvärden	667 610	667 610
Ingående avskrivningar	-427 750	-324 952
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 958	-102 798
Utgående avskrivningar	-499 708	-427 750
Redovisat värde	167 902	239 860

Underskrifter

Tyresö

Flemming Gade
Flemming Gade
Styrelseledamot

2024-01-03
Datum